
Αριθμ.Πρωτ.  : 729   

06/06/2023

 Α.Δ.Α.           :

Ημ/νία             :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του άρθρου 66 του Ν. 4270/14 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - 

δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως ισχύει, 

β. Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του 

Ν. 4555/2018 (Α' 133)

γ. του Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016)

δ. του νόμου .

2. Την   απόφαση Δημάρχου περιορισμού Αντιδημάρχου και μεταβίβαση σε αυτούς συγκεκριμένες αρμοδιότητες

3. Την υπ' αριθμ. 315 / 2022 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί ψήφισης του Π/Υ οικονομικού έτους 2023 η οποία επικυρώθηκε με 

την υπ' αριθμ. 3359 / 17-01-2023 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας.

4. Το σχετικό αίτημα υπ' αριθμ. 911  αίτημα περί της αναγκαιότητας για Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου Δήμου Τρικκαίων: Χρηματοδότηση σε Ε

5.Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζει

Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει την πίστωση ύψους τριακόσιες τριάντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ευρώ ( 338.800,00 € ) € για την 

πληρωμή της δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογσμού εξόδων του Δήμου Τρικκαίων.

Κ.Α.Ε.  64-6718.0001: Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου Δήμου Τρικκαίων: Χρηματοδότηση σε Εμπορικό Σύλλογο για υλοποίηση Υποέργων 4-5-6 το 

οικ. έτος 2023.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΛΕΣΤΑ ΣΟΦΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι:

α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους τριακόσιες τριάντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ευρώ  

(338.800,00) € υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.Ε.  64-6718.0001 του Προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2023 και 

β) υφίσταται συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/16.

Υπόλοιπο προς ανάληψη :€ 0,00 €

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

του Δήμου Τρικκαίων

Νομός Τρικάλων

Καταχωρήθηκε με α/α 1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: Ρ7Χ2ΩΗ9-8Ω2


		2023-06-06T14:36:12+0300
	Athens




